* * * * *
. SUPERINTENDENCIA DE ALANZA
GORERNO 57 1A PUBLICO PRIVADA
REFUBHICA T30 HONDUS SAPP

Compras mes de Marzo, 2018

No. DESCRIPCION MES DE MONTO PROVEEDOR
COMPRA

[T |Boleto Aéreo MARZO 9,615.21 TRAVEL |
[Z [Boleto Aéreo MARZO 21.165.26 TRAVEL]

3 [Boleto Aéreo MARZO 70,723.44 TRAVEL |

4 [Boleto Aéreo MARZO 9,453.32 TRAVEL _|
[5 [Boleto Aéreo MARZO 4,755.42 TRAVEL |
[6_|Equipo de Oficina_ MARZO 22.260.49 PANAVICION]

L. 137,973.14



http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANQAAADkAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-NF4C858Uxsg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANwAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-%2b%2bQeuCwktA8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANwAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-sAtEkTTj8o4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANwAAADQAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-jUnRbOwUJFU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANwAAADcAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-g8VLkcQZTkY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAwAAAANwAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-Io9x95yvkbc%3d
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INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.
BLVD. SUYAPA, 400 MTS AL NORTE

WEB: www.ipsa.hn VERSION: 05
DEL HOSP. MATERNO INFANTIL EMAIL: info@ipsa.com
TEGUCIGALPA COTIZACION
IP TEL: 2239-3066 l No. 950011 'I
Wit e FAX: 22393114
LIDER EN MOBILIARID DE OHCINA,
Cédigo: C450659 Fecha: 25/01/2018
Cliente: SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA Teléfono: 2221-3306
Fax: 9998-2585
O/C:
Direccién: EDIF. CENTRO MORAZAN TCRRE-1 PISO-18 BOUL MORAZAN Hora: 09:27AM
Ciudad: TEGUCIGALPA
Saldo: 0.00 Saldo Vencido: Fecha de Impresion: 16/02/2018 10:07:43a.m.

RTN: 05019995136550

CODIGO: MVR-14

Al momento de Cancelar la factura no se debera aplicar la retencién del 1

indica el Decreto #17-2010 (en la fe errata del 29 de mayo del 2010).

%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, segin lo

Namero de articulo i

| |__Precio | Cant | Total ]

ML101-000-NLX ESCRITORIO EJECUTIVO MILAN 76.2 X 152.4 CMS NL 5 GAV. 463577 2 9,271.55
N-M1150-007-NLX PED. MOBIL 3 GAV. {G-G-A) NL 1,808.10 2 3,616.21
1-AR164-003-PXTL SILLA EJECUTIVA DURBAN 3,234 60 2 6,469.19
Entregar en:
ESTO NG ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA.
PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS SUB-TOTAL: Lps 19,356.94
MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%,

- GASTOS ADICIONALES: L
Asesor de Ventas: 4.0 ANGEL ANDRES MEJIA ps 0.00
ACEPTADO CLIENTE IMPUESTO: Lps 2,903_54
ND

Liose ANTORIO HERNA = —— TOTAL: Lps 22,260.49
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Pagina 1 de |

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

‘S__AE%P oso201 |
Fecha de Inicio:

cio: Fecha Max. de Recepcmn Fecha Aprox. Adudi icacion:
|31/01/2018 ’

Siovz01s | 02022018 | |05/02/2018 |

Fecha/Hora de Pubhcacnon
|31/01/2018 01:56 p.m.

Adiudlcacmn .
108/03/2018 09:24 ar m. |

Cédigo R R s i - I
Bien o Cantidad |No Precio Precio
Servicio |Descripcién|Solicitada |Oferentes Contratista|Unitario |Subtotal|ISV Total
56101703 |Escritorios 2 1 IPSA 4,635.77/19,271.54 1,390.73|10,662.2
56101708 [\rehivos 2 1 |IPSA 1,808.10/3,616.20 542.43| 4,158.6
moviles
Sillas para
56112104 O e 2 1 IPSA 3,234.60/6,469.20| 970.38 7,439.5




DIRECCION TECNICA ; SUPERINTENDENCIA DE ALL

MEMORANDUM DT-050-2018

Para: Lic. José Hernandez
Jefe de Administr s
De: Ing. Moisés Tolegd .
Director Técni q—-‘/ o, uNba
g ECNIC 4
Asunto: Solicitud Insymos|p : Tlﬁlgq
g S

Fecha: 30 de eners de 2018 \
y \ P

Por este medio, solicito corgi@mé'rﬁ sU apoyo para facilitar el siguiente mobiliario
de oficina destinado a los puesto d trabajo de las Arquitectas Sandra Patricia
Urquia y Lesly Lopez del drea técnica:

- dos {2) escritorios ejecutivos Milan 30"X40" N-ML101-000 color Zepelly Caoba.
- dos (2] archiveros méviles de 3 gavetas (G-G-A) 20"x16"x28" N-M1150-007.
- dos (2] silla ejecutiva ergonémica {Lesly Lopez/Ricardo Bueso).

Décimo octavo Nivel, Torre Uno, Centro Morazan, Boulevard Morazdn, Tegucigalpa,
M.D.C., Honduras C.A.
Telefax: 2221-3294 2221-3304
Pagina web: www.sapp.gob.hn — Correo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn



C RECIBO PROVISONAL CODIGO: AFR-20
e VERSION: 02
IPSA

1 era. Calle. 11 y 14 Ave, SE T (504) 2553-3029
350 Mts. salida a La Lima F:  (504) 2557-0203
Bo. Fernandez Guzman E: info@ipsa.hn
San Pedro Sula, Honduras W:  www.ipsa.hn
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INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.

R.T.N. 05019995136860
CASA MATRIZ: Bo. San Fernando, 1ra ClI, 13Ave SE
350 Metros Salida a La Lima, San Pedro Sula, Honduras, C.A.
Tel: 2553-3029 info@ipsa.hn, www.ipsa.hn

SUCURSAL.: Blvd. Suyapa 400 mts al nor oeste del Hospital Materno Infantil, Contiguo a

IPSA

e e
LIDER EN MOBILIARIO DE OFICIKA

Entrada Altamira Tel. (504) 2239-3066 Fax: (504) 2239-3114
Tegucigalpa, Honduras, C. A
CODIGO: C450659
CLIENTE: SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

FACTURA
DE: C-CREDITO 1 DIA
FECHA: 07/03/2018 5:15 p.m.

No. 001-003-01-00014951
CAl: 18974E-757F29-5349AC-2C3ABB-D48D64-AC
FECHA LIMITE DE EMISION: 11-01-2019
RANGO DE AUTORIZACION:
001-003-01-00014001 Al 001-003-01-00021000

o/C: 00012
DIRECCION: EDIF. CENTRO MORAZAN TORRE-1 PISO-18 BOUL MORAZAN VENDEDOR: 4.0 ANGEL ANDRES MEJIA
CIUDAD: TEGUCIGALPA FACT. POR:  Angelica Aguilar
RTN: 08019001228944 CI/E 200022242
TEL: 2221-3306
NUMERO CORRELATIVO ORDEN DE COMPRA EXENTA:
NUMERO CORRELATIVO CONSTANCIA DE EXONERACION:
NUMERO DE SAG:
‘ Numero de articulo } Descripcion Precio Cant. Total i
N-ML101-000-NLX ESCRITCRIO EJECUTIVO MILAN 76.2 X 152.4 CMS NL 5 GAV. 4,635.77 2 9,271.55
N-M1150-007-NLX PED. MOBIL 3 GAV. (G-G-A) NL 1,808.10 2 3,616.21
- 164-003-PXTL SILLA EJECUTIVA DURBAN 3,234.60 2 6,469.19
el T @ .:t:_‘,.::ﬂlmzx.:mmmn—‘xg
LIS 2§ Cahav mfma §.A. de C.V.
T ; npa
R.T.M. thifys 5951 36860 E
i’ J. ‘2 jgaa %{f% %%L
H 5'." £y % &)
! ﬁ;ﬁ% YRIGLN
* "aintidés Mil Doscientos Sesenta Y 49/ 100 Lempiras.
Al momento de Cancelar |a factura, no se debera aplicar la retencién del 1%, ya que Industrias Panavision S.A. de C.V. se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a
Cuenta segun lo indica el Decreto #17-2010 (En |a fe de errata del 29 de Mayo del 2010)
SUB-TOTAL L 19,356.94
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA. VENTA NETA L 19.356.94
a) Una vez salida de nuestras bodegas la mercancia viaja por cuenta y riesgo del comprador. VENTA EXENTA L ’
b} Por cheques devueltos por el Banco se cobrara el 20% sobre el tofal del cheque, VENTA GRAVADA L 19 356.94
c) Elimporte de esta factura devengara el 5% mensual después de la fecha de vencimiento. IMPUESTO s/VENTAS L 2’903_54
d) No se admiten devoluciones después de 30 dias. Por las devoluciones aceptadas no
se reconocera el impuesto pagado al fisco. GRAN TOTAL L 22’260'49

e) Esta factura no constituye un recibo de page. Exija su recibo en caja.

NOMBRE FIRMA

RECIBI CONFORME

180 9001

*. fcontec

Blorarys totmd

1S0 9001:2008
CO-8C-CER291633

BLANCQO - Original: Comprador

ROSADO - Copia: Centribuyente emisor
CODIGO: AFR-03 VERSION: 05

SAP: 200114951

VERDE - Copia; Cliente
Pag. 1 de 1



ORDEN DE COMPRA

[Fecha: 06 de marzo 2018

Proveedor: IPSA De: SAPP
Atencion: Atencién:  JOSE ANTONIO HERNANDEZ
Teléfono: 2239-3066 Teléfono: 2221-3306
2221-3294
DESCRIPCION VALOR CANTIDAD VALOR ISV TOTAL
UNITARIO CONJUNTO
Escritorio Ejecutivo Milan 76.2x152.4 CMS NI5 Gav. 483577 2 9,271.54 015 8,271 55
PED. MOBIL 3 GAY 1,808.10 2 3,616.20 0.15 3,616.21
SILLA EJECUTIVA DURBAN 3,234.60 2 §,469.20 0.15 6,469.19
SUB-TOTAL L. 2,903.54
TOTAL L. 22,260.49




SAstivina viilual - DEIVICIO U AdmInistracion de Kentas:: http:f/oﬁcinavirtual.sar,gob.hm’deienlinea[so]venciaEIectronicalmpuesto.“

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

L T

-18-10500-709

La DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccidn se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,

identificado como:

Nombre y Apellido 0 Razén Social: INDUSTRIAS PANAVISION S A DE cv
Con Registro Tributario Nacional: 05019995136860

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-18-10500-709

Oficial de Pago No. 25414787395 de fecha 28/12/2017 por el
Administrativos,

en fecha 03/01/2018, y Recibo
monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo

siguiente:
ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX; NO existen Registros de Deudas.
ETAX:

NO existen Registros de Omisiones en |a presentacién de Declaraciones.

qu lo expuesto se OTORGA al solicitante |a presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201801, segiin declaracién 35736244740, presentada el
12/04/2017, la presente Constancia vence el 30/04/2018.

Sin perjuicio de las facultades de

revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resultades que
de ella se produzcan.

JOHANA ELIETH CASTRO MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE

e bl |

(*} Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http:/,lcnnstancias.sar.gnb.hn,'constan:iaFagosCuenta.aspx,
ingresando el numero 201-18-10500-709 o mediante & siguiente codigo QR:

ldel 03/01/2018 09:50 a. m.,



< Codigo: MVL-01

IPSA GARANTIA IPSA Versien: 02

LIDER EN MOBILIARIO DE OFICINA

Industrias Panavision, S.A. garantiza su mobiliario y silleria sobre defectos en materiales y mano de obra.
La responsabilidad se limita a la reparacion, correccion & recambio de la pieza.

Garantia en Mobiliario para Oficina:

° Pintura: Cinco (5) afios contra corrosion y/o levantamiento de pintura

° Sistema Mecdnico y Accesorios: Un (1) afio de garantia.

Incluye: rieles, llavin, sistema de cierre, jaladores, rodos, tapones y cortinas de PVC
e Tablero: Un (1) afio de garantia

° Estructura del Mueble: Tres (3) afios de garantia

Garantia en Mobiliario Importado
e Un (1) afio de garantia para mobiliario de categoria A y linea Nacional.

"-AR I-CN I-FK [-WR N-SL

[-AT I-RS [-KC I-YF

I-BM I-EB [-MC N-SA

e  Seis (6) meses de garantia para mobiliario:

I-AS I-FF [-KM I-SB I-SR I-YX
I-CT I-GB [-LM [-SG I-SV I-ZD
I-TY I-IP MG I-SH I-TB

e Dos (2) meses de garantia para mobiliario de categoria B.

I-AB I-AZ [-EN I-MB I-UN

I-AC I-CA I-GL [-PA [-XJ

I-AL I-CI [-KY [-RY I-YE

La garantia en silleria cubre los siguientes elementos: Base, Controles, Rodos, Gas Hidraulico, Brazos.
Garantia Articulos Eléctricos: Dos (2) meses de garantia por defectos de fabrica.

Garantia en Mobiliario para el Hogar: Tres (3) meses de garantia por defecto de fabrica.
(I-DE/I-DI/I-DO/I-EV/I-FG/I-FH/I-K A/I-KP/I-MD/I-PH/I-PQ/I-SA/I-TH/I-VA)

Esta Garantia no aplica a los dafios 6 defectos causados por las siguientes circunstancias:

Desgaste que ha de ser esperado por el uso normal del Mobiliario y/o Silleria.

Dafios causados por traslados 6 movimientos que se hagan posterior a la fecha de entrega.

Dafios causados por el uso incorrecto o abuso.

Dafios causados por alteraciones realizadas al mobiliario y/o silleria

Dafios causados por alborotos populares, movimientos sismicos, inundaciones, vientos huracanados, robo
y/o incendios.

F. Exposicion a la intemperie y humedad

G. Dafios causados por agentes quimicos de limpieza.
H

HEOWP>

No Aplica Garantia para mobiliario de Segunda o con ligeros defectos. /ﬁ}w&?\‘
A L N
Para efectos de garantia, el cliente debera de presentar la factura original y/o ¢ {_fprlglfante ‘a}igarantia en las
instalaciones de Industrias Panavision S.A de C.V fﬂ N A\

) \ e 5
Cliente: V‘//(‘:ﬁwm Zf;w(m ;‘/ 4 AL, J,.,../ e / XM_/

N° de Factura ,é};;’/go.}&/m /YF8/  Fecha + 7 2 /K




INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.

IPSA

LIDER EN WOBILIARIC DE OFICINA

R.T.N. 05019995136860

CASA MATRIZ: Bo. San Fernando, 1ra Cll, 13Ave SE
350 Metros Salida a La Lima, San Pedro Sula, Honduras, C.A.

Tel: 2553-3029 info@ipsa.hn, www.ipsa.hn

GUIA DE REMISION
FECHA: 07/03/2018

HORA: 05:13:00p.m.

No. 001-003-08-00022242

CAl: E03DD7-8ACE81-9541AD-F42F61-38D586-06
FECHA LIMITE DE EMISION: 20-12-2018

RANGOC DE AUTORIZACION:
coDIGO: ¢agnes9 001-003-08-006:21001 Al 001-003-08-00028000
CLIENTE: SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
DIRECCION: EDIF. CENTRO MORAZAN TORRE-1 PISO-18 BOUL MORAZAN VENDEDOR: 4.0 ANGEL ANDRES MEJIA
CIUDAD: TEGUCIGALPA CREAD. POR: Angelica Aguilar
RTN: 08019001228944 PEDIDO: Basado en Ofertas de ventas 950011.
TEL: 2221-3308 Basado en Pedidos de cliente 190159,
ENTREGAR A
MOTIVO DE TRASLADO Ventas
’_ Numero de articulo Descripcion ‘ Form./Mela Cant. Almacén
N-ML101-000-NLX

GAV.
N=M1150-007-NLX

I-AR164-003-PXTL

ESCRITORIO EJECUTIVO MILAN 78.2 X 152.4 CMS NL 5

PED. MOBIL 3 GAV. (G-G-A) NL
SILLA EJECUTIVA DURBAN

FORM. LT 0380 ZAPELL"

FORM. LT 0380 ZAPELL

2 2200 TEGUSB.P.T,

2 2200TEGUSB.PT.
2 2200TEGUSB.P.T.

L FfOS DEL TRANSPORTISTA
DEN./ NOMBRE Y APELLIDO
RTN/ No IDENTIDAD

DATOS DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

DEN./ NOMBRE Y APELLIDO

RTN/ No IDENTIDAD
MARCA Y No. DE PLACA
LICENCIA CONDUCIR

RECIBI A CONFORMIDAD TODAS LAS LLAVES DE LOS MUEBLES

NOMBRE

FIRMA
RECIBI CONFORME

150 8001:2008
CO-SC-CER281633

BLANCO - Original: Facturacion

CODIGO: AFR-19 VERSION: 04

AMARILLO - Copia: Comprador

SAP: 200022242

ROSADO - Copia: BPT

VERDE - Copia: Contribuyente emisor

AZUL - Copia: SAR

Pag. 1 de 1
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| Superintendencia de Alianza Publico Privada

TEGUCIGALPA. MD.C., 07 DE MARZO DE 2018

CHEQUE No. 00000953

! i %?pﬂblica de Honduras
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.G
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA o
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01- 000 0 090 3
. 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emisién: 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01 -00001000

Cliente: W{’M\WJ‘Q}Q df;z ) 90@73;9 v LDL\(C?#(IKX:(@@ 1 i 2| 1

DESCRIPCION IMPORTE
Ddowko at@ Tau - Sonteo Vovuryp - B 21,1656
\Ye¥ O,oﬁ{)a o nNes h
B nombie de Dati wriBaar)s
Ded, 4-9 do ™aro Lg

Azer Promocionales S. de R. L. | AT.N 08019015797440 | No. Certificado 9231-16-10500-16

SR
§ 5
- A 2
=/ ) = A Sath]
Bor Mo B0, A5 ’5’ A4 ~ Importe ISV
CONDICIONES DE PAGO W [ RAVE - S Importe Exento
S8 32582 15% 1.S.V.

ted o © TOTAL L. PANIR

Original: Gliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!
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Dareccion: Boulevard Morazan, edificio Centeo Morazén, focal 30424, nivel €4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. DAVID WILLIAMS

27 DE FEBRERO DEL 2018

Estimado Sr. Williams reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacidn solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a Santo domingo, via Panama:

VUELO CON COPA EL 4 DE MARZO (TEGUCIGALPA A SANTO DOMINGO, VIA PANAMA)

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS

PRECIO POR PERSONA: $891 O LPS 21,165.26

fLWILLIAMS/DAVID
M 425 04MAR 7*TGUPTY HK1 1153A 244P 04MAR E CM/AKE2ML
> (M 268 O4AMAR 7%PTYSDQ HK1  350P 720P 04MAR E CM/AKE2ML
4 M 267 O9MAR S5*SDQPTY HK1  836A1012A 0OMAR E CM/AKE2ML,
5 M 426 O9MAR S5*PTYTGU HK1 1125A1222P OOMAR E CM/AKEZML

Las tarifas pueden variar segtin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme,

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 23.7545 X $1.00



G&.R Rireccion: Boulevard Morazan, edificio Conten Morazdn, local 30424, nivel €4

TRAVYEL

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO — PRIVADA
ATENCION: SR. DAVID WILLIAMS
27 DE FEBRERO DEL 2018

Estimado Sr. Williams reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a Santo domingo, via Panama:

VUELO CON COPA EL 4 DE MARZO (TEGUCIGALPA A SANTO DOMINGO, VIA PANAMA)

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS

PRECIO POR PERSONA: $891 O LPS 21,165.26
fl.WILLIAMS/DAVID

CM 425 0AMAR 7*TGUPTY HK1 1153A 244P 04MAR E CM/AKE2ML
CM 208 O4MAR 7*PTYSDQ HKL  350P 720P 04MAR E CM/AKE2ML
M 267 O9MAR 5*SDQPTY HK1  836A1012A O9MAR F CM/AKEZML
M 426 09MAR 5*PTYTGU HK1 1125A1222P O9MAR E CM/AKE2ZML

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 23.7545 X $1.00



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra;
‘SAPP~073 2018 F
Fecha de In:c_ag_:_ o
128/02/2018

:01/03/201 8

Fecha/Hora } de Publicacion:
28/02!2018 09:08a.m. ;

Fecha Max. de Rece

¢
.t

%2;03/201 8

Wl i< A ____,.)

Adjudicacion:
r02!03/2918 10:56 a.m.

__gmon Fecha Aprox. Adud:cacaon:

i

Cédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion |Solicitada Oferentes|Contratista [Unitario |Subtotal ISV Total
Viajes en G &R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S |21,165.26/21,165.26/0.00 21.185.2
comerciales DER.L.




T

Bt et
qupklrﬁqbdepcia de Alianza Piiblico Privada
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CHEQUE No. 0000352
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DESCRIPCION
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA__ -
R.T.N. 08019016834604 Neo. 000-001-01-00000902
CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision: 20-Julio-2018
Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000
[ Cliente:Pefintendentia de la. ianda Povle -Hivada, ‘ 2y (2018
_RTN: 0201 acer 22 8444 ID: ,
DESCRIPCION IMPORTE
| Boldo T -5a0 vie Puiasea | 9y, 12012 3923 2);
L Doty Sap- M via Pvasea, 292118 2,54 0. B2
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Son: 'TCI;' 7‘% . % \5 & (l;h - E-; Importe ISV i Eé
CONDICIONES DE PAGO cg; mavy, Importe Exento|
. 3254_5350 15% 1.S.V. E
credito QWA D TOTAL L.| 4 ¢15.)|

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!



G&.R Crareccion: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazén, local 304 24, mivel €4

TRAVF L

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. RICARDO BUESO
23 DE FEBRERO DEL 2018

Estimado Sr. Bueso reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a San Pedro, San Pedro a
Roatan y a la vuelta con parada en La Ceiba y de vuelta a Tegucigalpa, tal como fue solicitada:

VUELO CON AVIANCA EL 26 DE FEBRERO (TEGUCIGALPA A SAN PEDRO SULA)

Para pasajeros: Ricardo Bueso

PRECIO POR PERSONA: $140 O LPS 3,323.78

. BUESO/RICARDO :
7 AV 720 26FEB 1 TGUSAP HK1  841A 920A 26FEB E TA/ODFCXL

VUELO CON AVIANCA EL 28 DE FEBRERQO (SAN PEDRO SULA A ROATAN)

Para pasajeros: Ricardo Bueso

PRECIO POR PERSONA: $107 O LPS 2,540.31

#:. BUESO/RICARDO
< AV 728 28FEB 3 SAPRTB HK1 1006A1056A 28FEBR E TA/ODFDTF

VUELO CON SOSA AIRLINES EL 1 DE MARZO (ROATAN A LA CEIBA)

Para pasajeros: Ricardo Bueso

PRECIO POR PERSONA: $71 O LPS 1,685.63

06:40 <5l
a7:00
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G&R Direccion: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazan, local 30424, nivel €4
TRAVE L

VUELO CON SOSA AIRLINES EL 1 DE MARZO (LA CEIBA A TEGUCIGALPA)

Para pasajeros: Ricardo Bueso

PRECIO POR PERSONA: $87 O LPS 2,065.49

1400 La Leida
1‘!:&0 S0A0a e 3103

Las tarifas pueden variar segiin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 23.7413 X $1.00



Pagina1de |

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
|SAPP-072-2018 |

Fecha de Inicio; .. Fecha Max. de Recepcuon Fecha Aprox. Adudicacion:

28022018 | |owoszo1s ] 020032018 ]

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacién;

i28/02/2_(21898@56 am. | 02/03/2018 10:51 i_ m. __f

C(Sd_IZ;"o B ’ . .

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién [Solicitada Oferentes|Contratista |Unitario [SubtotalllSV Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL § |9,615.21/9,615.21/0.00/9,615.2
comerciales DER.L.
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 90424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels. (504) 2205-0041, Cel. (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA‘ __nE

R.T.N. 08019016834604

CAl: DBCFOS-BBDBCQ-'IF4934-233F43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision: 20-Julio-2018
Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000

(“Gliente:DAerintencertic Az La Do Yool - Phaedd
RTN: &0 Aeol 22 EAANUY ID:
DESCRIPCION
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CrgAt0 FIRMA LS! CLIENTE TOTAL L.| 90, 12544

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!



Localizador de reserva: WFBQ2Z Check My Trip

Fecha de emision 10 Marzo 2018

Viajgro  Urlel Cantor : '~ Agencia  GBR TRAVEL.
' | Gen’tr_p Mma'ziéﬁ,, nivel ¢4
: TEGUCIGALPA, M.D.C.
Teféfmﬁ 2205-0041
Celular 3254-5380
Correo electronico info.gyr@amailcom

Martes 13 Marzo 2018
American Airlines AA 961

Salida 13 Marzo 12:01 PM  Tegucigalpa, {Toncontin intl) {+)
Llegada 13 Marzo 04:32 PM  Miami, (Miami intf) (4}
Duracién i 02 31 (Sin paradas)
Check-in Estatus de la reserva Corfrmado
Ciase Economico (Q)
Equipaje permitido 0 Piece(s) para Uriel Cantor
Equipo AIRBUS INDUSTRIE A318
Flight meai Comida y bebidas 2 la venta
Viermes 16 Marzo 2018
American Airlines AA 1531
Salida 16 Marzo 12:50 PM  Miami, (Miami Intl) (+)
Liegada 16 Marzo 01:30 PM  Tegucigaipa, (Toncontin intf) {+)
Duracion 02:40 (Sin paradas)
Check-in Estatus de 12 reserva Confirmade
Clase Econdmico (Q)
Equipaje permitide 0 Piece{s) para Unigl Cantor
Equipo AIRBUS INDUSTRIE A319
Flight meal Comida y bebidas a la venta

Detalles de billete
Biliete electronico AA 001-5327444884 para Uriel Cantor

Informacién ecolégica

El calculo de la emision promedio de CO2 es 323,02 kg/parsona
Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACH
hitp v icao ntrenvironmental-protection/CarbonOffset/Pagas/data it aspx

Localizador(es) de reserva de la aerolinea
AA (American Airlines): VPCDYS




Viajero

David Williams

Martes 13 Marzo 2018

Check-in

American Airlines AA 961
Salida

13 Marzo 12:01 PM

Liegada 13 Marzo 04:32 PM
Duracian

Estatus de la reserva

Clase

Equipaje permitido

Edguipo

Flight meat

Viemes 16 Marzo 2018

Checle-in

American Airlines AA 1531
Salida 16 Marzo 12:50 PM

Liegada 16 Marzo 01:30 PM

Duracion

Estatus de la reserva
Clase

Equipaje pemitido
Equipo

Flight meal

Detalies de billete

Localizador de reserva WCT4VF

Fecha de emision 10 Marzo 2018

 Agencia G&R TRAVEL
e Centro Morazan, nivel c4
TEGUCIGALPA, M.D.C.
Teléfono 2050041
Celuiar 3254-5380

Correo electrdnico i vik.c

Tegucigalpa, {Toncontin Intl) (+)
Wiami, (Miami infl) (+)

02:31 (8in paradas)
Confirmado

Econdimico {Q)

0 Piecals) para David Williams
AIRBUS INDUSTRIE A318
Cemida y bebidas a la venta

Miami, (Miami intl) (+)
Tegucigalpa, (Toncontin intl) {(+)

(2:40 (Sin paradas)
Confirmado

Economico (Q)

0 Piecel(s) para David Williams
AIRBUS INDUSTRIE A219
Conmida y bebidas a la venta

Billete electrénico AA 001-5327444882 para David Williams

informacién ecolégica

El caloulo de la emision promedio de CO2 es 323 03 kg/persona

Fuente: Calculadors de emisiones de carbono de la OACIH

hitp /hwwend icao, int/environmental-protectio nCarbonOffsetPages/defaull aspx

Localizador(es) de reserva de la aerolinea
AA (American Airlines): ZYCLDD

Check My Trip




Viajero "'ﬁiaeﬁa Suazo

Martes 13 Marzo 2018

American Airlines AA 961
Salida -

Liegada

Duracion

Check-in Estatus de ia reserva
Clase
Equipaje permitide
Equipo
Flight meal

Viernes 16 Marzo 2018

American Airlines AA 1531
Salida

Llegada

Duracion

Estatus de la reserva
Clase

Equipaje permitido
Equipo

Fiight meai

Detalles de billete

Check-in

13 Marzo 12:01 PM

13 Marzo 04:32 PM

16 Marzo 12:50 PM
16 Marzo 01:30 PM

Localizador de reserva;

WFBPYP

Fecha de emision 10 Marzo 2018

Agencia GER TRAVEL :
. : Centrg &bmﬁn,‘__ ﬂiﬁel cd
: rseumaﬁgpa; M.D.C.
Telfono 2205-0041
Celutar 3264-5380

Correo electonico info.gur@g

Tegucigalpa, {Toncontin Intl) {+}
Miami, (Miami inti) (+}

G2:31 (8in paradas}
Confirmada

Econdmico {Q)

0 Piece(s) para Nicolle Suazn
AIRBUS INDUSTRIE A319
Comida y bebidas a fa venia

Miami, {Miami Intl) {+)
Tegucigalpa, (Toncontin ntl) {+)

02:48 (Sin paradas)
Confirmado

Econémice {Q}

0 Pisce(s) para Nicolle Suazo
AIRBUS INDUSTRIE A316
Comida y bebidas a la venta

Billete electrénico AA 001-5327444883 para Nicolle Suazo

informacion ecoldgica

El calculo de l2 emision promedio de COZ es 323,03 kg/psrsana
Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACH
http /Awww.icao. int/environmentai- protection/CarbonOffset/Pages/default aspx

Localizador(es) de reserva de la aerolinea

AA (American Airlines): VCQSMX

Check My Trip




Viajero  Francisco Fiores

Martes 13 Marzo 2018

American Airlines AA 961
Salida

Llegada

Duracion

Check-in Estatus de la reserva
Clase
Equipaje permitido
Equipa
Flight meal

Viemes 16 Marzo 2018

American Airlines AA 1531
Salida

Llegada

Duracion

Check-in Estatus de la reserva
Clase
Equipaje permitido
Equipo
Flight meal

Detalles de billete

13 Marzo 12:0% PM
13 Marzo 04:32 PM

16 Marzo 12:50 PM
16 Marzo 01:30 PM

Localizador de reserva:  K9BO2X

recha de emision 10 Marzo 2018

Agee GaR TRAVEL
 Gentro MWZ&!& nfvg'i",gg.
Teloleiio 2205.0041/3254-5380

Correo

Tegucigalpa, {Toncontin intl) (+}
Miami, (Miami intl) (+}

02:31 (Sin paradas)

Confirmado

Econdmico (Q)

0 Piece(s) para Francisco Flores
AIRBUS INDUSTRIE A319
Cotnida v bebidas a la venta

Miami, (Miami Infi} {+)
Tegucigalpa, (Toncontin intl) {+}

02:40 (Sin paradas)

Confirmado

Econémico (Q}

0 Piece(s) para Francisco Flores
AIRBUS INDUSTRIE A319
Comida v bebidas a la venta

Billete electrénico AA 001-5327445705 para Francisco Flores

Informacién ecolégica

El calcuio de la emisidn promedio de CO2 es 323,03 kglpersona
Fuente: Calculadora de emisiones de carbone de la OACH

htte: fhwww icao intfenvironmental-protection/Car

onCffset/Pages/defaull aspx

Localizador(es) de reserva de la aerolinea

AA (American Airlines): YQZPIN

Check My Trip




G&R Lireccion: Boulevard Morazan, edificio ¢ entro Morazdn, local 30424, nivel €4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. DAVID WILLIAMS, SRITA. NICOLE LIZARDO Y SR. URIEL CANTOR
9 DE MARZO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a Miami:

VUELO CON AVIANCA EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR

PRECIO POR PERSONA: $748.29 O LPS 17,781.61

1 *Av 720 13MAR TGU SAP 841A 929A  EOQ/AT7
AV 536 13MAR SAP MIA  1015A 235p  E0/319 0354
2 *AV 537 17MAR MIA  SApP 410Pp 435p  EQ/319 -
*AV 721 17MAR SAP  TGU 510P 600P  EO/AT7 0350

VUELO CON COPA AIRLINES EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR

PRECIO POR PERSONA: $823.25 O LPS 19,562.89

1 Ow 405 I3MAR TG I rTys o153 244p  EQ/738

CM 441 13MAR PTY MIA 3 710P 1123p EQ/738 0930
2 (M 491 17MAR MIA J PTY 757A 1006A EO/738

CM 426 17MAR PTY TGU = 1125A 1222p E0Q/738 0625

VUELO CON UNITED AIRLINES EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR

PRECIO POR PERSONA: $1079.80 O LPS 25,659.29

I UA1541 13MAR TGU IAH E 1237p 442p EO/73G
UAL1807 13MAR IAH C MIA 620P 950P EO/738 0713

2 UA2091 17MAR MIA TAH C 645A 842A  EQ/738
UAL540 17MAR TIAH E TGU 947A 1152A EO0/73G 0707



‘&

G&R Uirecciom Boulevard Morazan, edificio Centro Morazdn, local 20424, nive| C4

TRAVE L

VUELO CON DELTA AIRLINES EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR

PRECIO POR PERSONA: $1301.40 O LPS 30,925.17

1 DL 552 13MAR TGU ATL T 125p 653P  E0/73w
DL2008 13MAR ATL S MIA 832p 1025r EO/M88 0700
2 DL1944 17MAR MIA ATL S 701A 902A EO/M88
DL 849 A7MAR ATL T TGD -~ 1017A 1205p  EO/73W 0704

VUELO CON AMERICAN AIRLINES EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR

PRECIO POR PERSONA: $1613.20 O LPS 38,334.47

1 AA 961 13MAR TGU MIA 1201p 432p E0.319 0231
2 AA1531 17MAR MIA TGU 1250p 130p  E0.319 0240

Como una opcién puedo ofrecerles la salida de San Pedro Sula:

VUELO CON AVIANCA EL 13 AL 17 DE MARZO

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLE LIZARDO Y URIEL CANTOR
PRECIO POR PERSONA: $529.70 O LPS 12,587.26

1 *Av 536 13MAR SAP WMIA 1015A 233F “LEQ7RI9 0220
2 *AV 537 17MAR MIA  SAP 410P 435p  E0/319 0225

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene,

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 23.7630 X $1.00

AVIANCA PERMITE UNA MALETA DE CARGA DE 50 LBS SIN COSTO ADICIONAL
COPA PERMITE DOS MALETAS DE 50 LBS CADA UNA SIN COSTO ADICIONAL
AMERICAN, DELTA Y UNITED COBRAN POR EQUIPAJE DE CARGA.



R W ko

SUPERINTENDENGIA DE ALANZA
. PUBLICO PRIVADA :
Hup SAPP

SAPP-DE-105-2018

PARA : Doctor José Hernandez
Director de Administracién y Finanzas
DE ¢ Nicolle Suazo
Directora Ejecutiva
ASUNTO 1 Solicitud de Viaticos
FECHA ¢ 12 de marzo de 2018

For instrucciones del Superintendente Presigente, solicito amabiemente tramitar 12 compra ae
boletos aéreos la ciudad de Miami, saliendo el 13 de marzo y regresando el 16 de marzo, con el fin
de atender reuniones los dias 14 y 15 de marzo con representantes de los Acreedores (IP Morgan y
CIFl) y la Aseguradora MIGA para tratar temas del Corredor Turistico. lgualmente asistirdn

representantes de INVEST-H y SEFIN. Asimismo se requiere tramitar los visticos correspondientes.

Los asistentes a las reuniones de parte de la SAPP son las siguientes:

o DR DX R RN SR Y T1 | S
- Udvit IgNacio viniaiiis

- Francisco Flores

Uriel Cantor

Nicolle Suazo Lizardo

lVL P P

ALETTLAIMETILE,

cc: Talento Humano y
cc: Archivo

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazan,
Tegucigaipa,M.D.C.,Honduras,C. A,
Telétfonos: 2221-3294, 222]-3306 y 2221-3345
Pégina web: www,sapp.gob.in — Correo clectrénico: superintendencia@sapp.gob.hn
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:

&APP-OM—?{N 8

Fecha de Inicio:

Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:

f1g@3/_291§ - 113/03/2018 | 514103/2018 - ;

Fecha/Hora de Pub[:c;acmn AdludlcaCIon e

12/03/2018 08:44 a.m. | |18/03/2018 09:27 am. |

Cédi“g_c; — S e

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion [Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario Subtotal {ISV |{Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 4 1 TRAVEL S [17,680.86/70,723.44{0.00,70,723.4.
comerciales DE R.L.




No. DE CUENTA | DESCRIPCION (B]==1= HABER

PAGO FACTURA No DO0-004-04-00000208 FOR
CONCEFTODEBOLETOS AEREDS, A NOMEREDE:
DAVIDWILLIAMS MICOLLE SUAZO, URIEL CANTOR
¥ FRANCISCO FLORES \

=t

HECHO POR

CHEQUE No.

0000427

1LG1-d0 "£}0Z/@IGUILAION U@ S0sa.dw] ‘LS| y-69ZE  XBd ‘G6-00501-71-LEZE ON OPEOUIMED “LECALFLLOGLOS0 NLY ‘SIHOSIHJWI BH
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endeﬂc:a de Alianza Publico Privada

éupe inten e A
ublica de Honduras
a No. 11102-01 000086-7

CHEQUE No. 0000043

TEGUCIGALPA, MD.C., 20 DE MARZO DE 2018

Lugar y fecha

GERTRAVEL. S DERL L 345332
Paguese a la orden de ) :
L NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES LEMPIRAS COM 24 Oy -k : S
{ R Lempiras

AN
b

Banco Central de Honduras

Cantidad en letras

Firma(s)

LOM0ROLEN 460200000086 P*00000LE T

.DE CUENTA DESCRIPCION

FAGD FACTURA Mo 000-004-04-0000080 POR
CONCEFTODEBOLETOS AEREDS, A NOMBREDE:
RENAFLNEZ Y JOSEMONTOVA

HECHO POR
P DLENDA COELLD

REVISADO POR

LI BANDRS, OHAVET
Audiorimans

DEBE HABER

LLS1-dO "2 102(21qWUSIAON U8 $05a.1dLl “}§1.im692Z | X9d '56-00504-F}-LEZ6'ON OPEIUIGD “LECOL¥LLO6L0R0 -NIY ‘SANOSIMWI BH

§21053)dW| gH



G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel G4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA_ L
R.T.N. 08019016834604 No. 000_001_01_000 N0909
CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision; 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000
[ Cliente: (DUPQC' e dentice de ko Hﬂﬁ% voblueo- & wdg
RTN: 0P8\ A0 2289 ID:
DESCRIPCION

2 Bolates aZecs o Sop v Ua ar | AU R
Prwnes.

& romlre de Aena Fon vy Joe Mmi%c.
o Nafao [ \@

Azer Promocionales S, de R. L. | R.TN 08019015797440 | No. Certificado 9231-16-10500-16

@OQZAN' tooq(
e '3‘9 ﬁ’é
Son: 0 23 %‘2% 13 -~ 5 Importe ISV
CONDICIONES DE PAGO oTRAVE,L S Importe Exento
$ 325452 15% I.S.V.

Original: Cliente | Gopia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!



s

Nembre del pasajero Numero de baleto

Informacion / Servicios especiales Tipa
Sra REINA FUNEZ 2072415103002 Adulto
Sr JOSE MONTOYA 8072415103004 Aduito

Presentar documento de identidad original o pasaporte vigents para poder vigjar.
Impuestos de salida de Honduras no incluidos en el boleto.

itinerario de viaje

e-ticket
vamn 00TRGT

Contacto

32545580

Nimero de pasaporte

Hora de check-

Vuelo in De A Salida  Uegada Terminal Cabina Estado Paradas
16~ i6- —— Directo
CC3005 08:00 Tegusigalpa - TGU (TGU) S2R ?Ed(?ASPL;Ia ~3AP  ards mar.-18 L‘aEt,’_g'a OK Embraer 10
e 07:00 07:45 “ Bandeirants
16 16~ . Directo
CC3006  16:30 A Ped(g’A?,L}'a “SAP regucigalpa - TGU (TGU) mards marids GhEd g Erbraer 110
! $7.30 18:15 g Bandeirante
Detalles de [a tarifa
Clase Nombre del  Franquicia de Tarifa tmpuestos Importe del
g iy b P N° de
Segmento  tarifaria Tipo pasajerg equipaje  Divisa base recargos baleto pasajeros Total
REINA FUNEZ i
ngp—r % Adulio 35 th usn NO FARE
A JOSE MONTOYA
REINA FUNEZ
S 0 Aduito 35 Lb usD NO FARE
= JOSE MONTOYA
i del boleto NO
mporte del bole FARE
Condiciones tarifarias
Segmenio Validez de la tarifa Tipo Penalidades por cambic Penalidades por reembolso
T - 2 dia(s)” - 13 hora(s) Artes del vusle 10 USD
0 valido antes del {B-mar-15 % . o
TGU - SAP e Aduito Do 12 gg;(g A 6 vuelo 0 USD o reembolsatie
s valide antes def {Efrini 18 . Zdi‘atﬁ)'“- 1:3!1-::54{:.'; Mm‘dd\fu-:[umusm ik s
SAP - TGU o valido dicpots deTammar o1 Aty D‘”"[;g;:;ﬁ{;‘?uﬁi";ﬂfs“g B= Mo Toomitisaiie
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIOQ DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES
Numero Compra:

[SAPP-0772018 |

Fecha de !n;cso mmmmm Fecha Max. de Recgpc;on Fecha L Aprox. Adudicacion:

116!03@21 8 T19/03ﬁ/2018 ] 20/0_3120_1_8_ ]

Fecha/Hora de Publicacién: Adjudicacion: i

,16/03/2018 10:07am. 120/03/2018 39“46 g_ IP 1

Céde N T

Bieno Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion Solicitada |Oferentes|Contratista Unitario |SubtotallISV [Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 2 1 TRAVEL S 4,726.66/9,453.32/0 00 9,453.3
comerciales DE R.L.




No. DE CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER

{ - PAGO FACTURA No. 003-004-04-00000302 FOR

CONCEFTODEBOLETOBAEREDS, A NOMBREDE:
REINAFUNEZ Y JOSE MONTOYA.

i
|

L

~ HECHO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR RECIBI CONFORME

FRMOIENMACOELD J UL BANDRA CHAVEZ ABCD EMIUD CABRERA LT

0000437

P Audior inteana Superriandenis

#

11EL-dO "L H0Z/eIquusiAoN UB sosaidw) ‘1§ L-B9ZZ " X8d 'S6-0050L-+L-LEZ6'ON ﬂnﬂﬁm-li:) ‘/€EBLVLLOBLOBO ‘NLY ‘SIWOSIU4WI BH



b i

CHEQUE No. 0100448

OO0 M0 4215 &k 20 20 $0000BE M™O0000OLLE

|
4;-: ; |
Nt Moy ;
Superinferidencia de Alianza Publico Privada o TEGUCICALPA MDC. 71 DE MARZO DE 2018 |
v Repliblica de Honduras . !
*@ue;icé’wo. 11102-01-000086-7 "~ Lugaryfecha I
e
: |
2 |
2GR RTRAVEL, S DERL L 475542 §|
Paguese a la orden de <‘§ 3
25 ; et S 8
%o CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA v CINCD LEMPIRAS COM 472400 ) j
Rl Lempiras |
Cantidad en letras ’
s |
o~ P
7 < o |
1 % |
' ( S %—-’1 oo ;
Banco Central de Honduras R i : / |
; !
|
|

o

0. DE CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER

PAGO FACTURA Noo B00-004-04-00000008 POR
CONCEFTODE ALCQUILER DEVEHICULG EN MIAMI,
DEL 18 AL 18-3-2018, A NOMBRE DE:DAVID
VALLIAME.

>
o

HECHO POR
E.MGLENOA COELLD

REVISADO POR

LG eaRIRs OHAVEZ
ALettor Imano

L151-dO *L102/a1quuaIAON us sosesduw] LG | p-69ZZ - XDd ‘5670050 +-vL- L £Z6 ON OPROUED ‘JEERLFLLOBL080 INLY 'SIHOSTNAWI gH
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA_~ _
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-00000908
CAl: 08CF06-BBDBCY-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision; 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001—01-00001099
[ Cliente: D per Otendenaie de 1@ PNz Holuer Ahods
RTN: O 0l KRop( 22891 ID:
DESCRIPCION

U Blguler de cone en slioma
Vel 13- iy Ao Mosas |1
D mennve de DAoL WO iliama

N,LOC‘4(
r4
() v
! A (%) 2
o [
Soni___ 1€ ° 2% Z Importe ISV

Azer Promecionales S. de R, L. | R.T.N 0801901577440 | No. Certificade 9231-16-10500-16

CONDICIONES DE PAGO Importe Exento
_ 15% L.S.V. -
Ciedeto FIRMA DEL CLIENTE TOTAL L. | AL 355 412

Original: Cliente | Copia; Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!



| (-2\/ %[ ({ Y(ﬁg

G&R Direccitn: Boulevard Morazan, edificio Centro Maorazan, local 30424, pivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SRS DAVID WILLIAMS, NICOLLE SUAZO, URIEL CANTOR Y FRANCISCO FLORES
12 DE MARZO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para un carro en la ciudad de Miami:

Para pasajeros: DAVID WILLIAMS, NICOLLE SUAZO, URIEL CANTOR Y FRANCISCO FLORES
FORD EXPEDITION O SIMILAR

PRECIO POR PERSONA: $450.00 O LPS 10,699.70

***Precio incluye: seguro de colisién, dafios a terceros y conductor adicional.

DODGE CARAVAN

P

PRECIO POR PERSONA: $200.00 O LPS 4,755.42

***Precio incluye: seguro de colisidn, dafios a terceros y conductor adicional.



()

G&R Direccion: Boulevard Morazan, edificio Contro Morazan, local 30424, nivel €4

TRAVEL

Las tarifas pueden variar segtn disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las rentadoras siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 23.7771 X $1.00
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra: -
gsappf078—201 8

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. A Adudncacnon

119/03/2018 ] i20f93!2018 B j' |21/03/2018 ]

Fecha/Hora de Publicacién: Adjudicacion:

|10/0312018 08:37 am. | (21/03/2018 09:24 am. |

"ng'i_gméw O

Bien o Cantidad [No Precio Precio

Servicio |Descripcién |Solicitada |Oferentes|Contratista [Unitario [SubtotallISV [Total
Alquiler o G &R

78111808 |renta de 1 1 TRAVEL S [4,755.424,755.42(0.00|4,755.4:
vehiculos DER.L.




No. DE CUENTA DESCRIPCION DEBE 'HABER

PAGO FACTURA No. DO00-004-04-00000008 POR
{ ] CONCEFTODE ALZUILER DEVEHICULOEN MIAN,
‘ DEL 13 AL 163-2043, A NOMBRE DE: DAVID

WALLIAMS

HECHO POR
.M. OLENCA COELG

REVISADQ/POR

LT BANDRA (HAVET
ﬁudt?r Irternn
i

AUTORIZADO POR

ARG EMILIG CABRERA D
Spedrtandants

0000446

3

J
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